

Larvik Morgenavis

Pol. tendens: Høire

(Se baksiden)

29. MRS. 1960

Moralsk opprustning i søkelyset

Åpent møte i Larvik

Gymnasiesamfund onsdag

Larvik Gymnasiesamfund arrangerer onsdag igjen et åpent møte i Festiviteten og denne gang er det M.R.A. som skal opp til diskusjon. En av Moralsk Opprustnings ledende personligheter i Norge — dr. philos. Vemund Skard skal sammen med stud. filol. Edvard Brøvig innlede.

Vemund Skard skal holde et foredrag som han har kalt «Verdenssituasjonen og vi», og i tilknytning til dette vil det bli vist lysbilder fra M.R.A.-sentret, Caux og om hvordan M.R.A. arbeider.

Gymnasiesamfunndet håper at så mange som mulig vil benytte anledningen til å slutte opp om møtet, hvor det blant annet vil bli full anledning til å komme nærmere inn på M.R.A.-brosjyren «Ideologi og sameksistens» som for

ikke så svært lenge siden ble delt ut i Larvik.

I forbindelse med den rasepolitikken som for tiden drives i Sør-Afrikasambandet, vil Gymnasiesamfunnet på det samme møte legge frem forslag til resolusjon.

Vi henviser forøvrig til annonse i dagens avis.

Østlands-Posten

LARVIK

Pol. tendens: Uavh. venstre

(Se baksiden!)

29.3.60

28-01-044

Nytt møte i Gymnasiesamfunnet

DENNE GANG OM MORALSK OPPRUSTNING

Resolusjonsforslag om rasepolitikken i Sør-Afrika-Sambandet legges også fram

Larvik Gymnasiesamfund ligger så visst ikke på latsiden. Det har vært livlig møtevirksomhet dette semester også, og mange aktuelle problemer har vært belyst.

I morgen er det berammet nytt møte, forteller formannen, Sverre Røed Larsen, i en samtale med Østlands-Posten. I likhet med forrige gang da den sovjetiske ambassade-sekretæren E. Samoteikin holdt foredrag, blir dette arrangert som åpent møte i Festiviteten, og programmet er tenkt som en motvekt mot det på forrige møte, da det var Sovjet-Samveldets syn på fredelig sameksistens som ble belyst.

Denne gang får man besøk av dr. philos. Vemund Skard, som er en av Moralsk Opprustnings mest fremstående menn i Norge, og hans emne er «Verdenssituasjonen og vi». Etter foredraget vil det bli anledning til diskusjon. Programmet byr ellers på lysbilder fra MRA's arbeide.

Et aktuelt innslag blir også et resolusjonsforslag om rasepolitikken i Sør-Afrika-Sambandet.

Sverre Røed Larsen håper på

stor oppslutning om møtet og viser for øvrig til annonsen i dagens avis.